
Białogard, dnia 20.12.2023r. 

Zamawiający: 
Gmina Białogard 
ul. Wileńska 8 
78-200 Białogard 

       Wszyscy Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

Dot. IZPiPGN.271.23.2023 
(nr ref. postępowania) 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych na „Dostawę paliw ciekłych dla pojazdów i 
sprzętów Gminy Białogard w 2024 roku”  

 
Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Colombo Spółka z o.o.  
ul. Stamma 2a  
78-200 Białogard 
Z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 253 780,00 zł brutto ( 
bez upustu) 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert (cena 60%, okres gwarancji 40%) oraz łączną 
punktację:  
 
 Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 
Liczba 
punktów 
w 
kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 
oferowany upust 

Łączna 
punktac
ja 

1. Colombo sp. z o.o.  
ul. Stamma 2a  
78-200 Białogard 
 

60 40 100 

 



II. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Oferta nr 1 złożona przez: 
Colombo sp. z o.o.  
ul. Stamma 2a  
78-200 Białogard 
 

III. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

IV. PLANOWANY TERMIN PODPISANIA UMOWY 

Podpisanie umowy planuje się na dzień 27.12.2023r. okres jej obowiązywania to od 02.01.2024r. do 

31.12.2024r. 
 
 
Spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w rozdziale XVIII SWZ. 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 
przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w dziale 
XI PZP. 
 
 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Karolina Wasilewska 


